
  

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

 “IL PONTORMO” 
Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Umane 

Via Raffaello Sanzio, 159 – 50053 EMPOLI (FI) 
COD. FISC. 82003530480 – COD. MECC. FIIS027001 –  

  0571 944059   
  www.ilpontormoempoli.edu.it   

 fiis027001@istruzione.it ;fiis027001@pec.istruzione.it 
 

 

 
Agenzia Formativa ISIS 

“IL PONTORMO” 
 

 
 
 
 
 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DI CURRICULA DEGLI STUDENTI PER ACCREDITAMENTO 
KA120 - 2020-1-IT02-KA120-SCH-094955  Progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000133045 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto che  L'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, accreditato per il settore SCUOLA(2020-1-IT02-KA120-SCH-094955), ha 
  presentato, in qualità di capofila di un consorzio di 11 Istituzioni scolastiche della Toscana,un progetto KA121, al quale  
  l’Agenzia Nazionale ha assegnato una sovvenzione (Convenzione n.2023-1-IT02-KA121-SCH-000133045)per   
  realizzare, entro il 31 agosto 2024, mobilità studenti di lungo termine (30 giorni +2 di viaggio), destinate agli alunni del  
  quarto anno dei 6 istituti secondari di secondo grado. 

 
 

DECRETA 
 
 

la pubblicazione, all’albo on line di questo Istituto, della graduatoria degli studenti  interessati alla partecipazione della  mobilità sopra descritta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





  

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

 “IL PONTORMO” 
Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Umane 

Via Raffaello Sanzio, 159 – 50053 EMPOLI (FI) 
COD. FISC. 82003530480 – COD. MECC. FIIS027001 –  

  0571 944059   
  www.ilpontormoempoli.edu.it   

 fiis027001@istruzione.it ;fiis027001@pec.istruzione.it 
 

 

 
Agenzia Formativa ISIS 

“IL PONTORMO” 
 

 
 
 

 
Cognome Nome Requisito 

ammissibilità  
CLASSE 4^ 

Disponibilità 
accoglienza 

Precedenza ISEE 
a parità di 
punteggio 

svantaggio socio-
economico 

Criteri di aggiudicazione Totale 
Punteggio 

Motivo di 
esclusione 

  a b c d e f   

LAMPIS MARIANO 4E SI  20 20  2 5  47  
BOVE LETIZIA 4AS SI  18 18   5  41  
LARI SOFIA 4D SI  18 15  2 5  40  
CARAMANNA 
RUFFO 

4E SI  15 18 1  5  39  

RICCOMI 
TOMMASO 

4E SI  15 15   5  35  

 
 
Nel caso in cui la scuola partner all’estero offra disponibilità all’accoglienza in famiglia per un numero superiore di studenti rispetto alle 
tre borse assegnate, sarà a discrezione della famiglia confermare la disponibilità alla partecipazione alla mobilità del proprio figlio/a, 
assumendosi totalmente gli oneri finanziari (spese di viaggio e eventuali ulteriori spese personali.) 
 
 
 
Avverso il suddetto provvedimento è possibile fare eventuale reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Filomena Palmesano 


		2023-11-04T10:49:59+0000
	FILOMENA PALMESANO




